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trium Hotel Amadeus
Osterfeld im Burgenlandkreis

SPEISEKARTE

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren
Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwsSt.



VORSPEISEN

Kirbissuppe @

Hokkaido | steirisches Kurbiskerndl

Gulaschsuppe

Rindfleisch | Sauerrahm

Kleiner gemischter Salat @

Kirschtomaten | Gurken | Blattsalat | Hausdressing

Carpaccio
vom Rind | Pesto | Parmesan | Rucola
¢
. . .VEGET‘_I‘\j
Veggie Carpaccio &
von der roten Beete | Feta

6.50 €

720 €

6.20 €

13.90 €

9.20 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren

Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegetarisch

Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegan


HAUPTGERICHTE

Amadeus Salat @
Gurkensalat | Karotte | WeiRkohlsalat | rote Beete |
Kartoffelsalat

Kurbis Pasta “s@

Hokkaido | Feta

Hahnchen-Curry

Wintergemuse | Ananas | Kokosmilch | Reis

Flammkuchen Elsasser Art
Speck | Zwiebeln | Créme fraiche

Flammkuchen Rustique
Peperoni | Tomate | Kase | Créme fraiche

Geschmorte Rinderbacken
Speckbohnen | Jus | Schwenkkartoffeln

Seehechtfilet

Grillgemise | Schwenkkartoffeln

Geschnetzeltes
vom Kalb | Rote Beete | Champignon | Rotweinjus |
Kartoffelrosti

Sauerbraten
vom Rind | Speckbohnen | Jus | Krauterspatzle

13.90 €

14.50 €

17.90 €

13.90 €

13.90 €

28.50 €

23.50 €

2390 €

2450 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren

Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegetarisch

Benjamin Bachar
vegetarisch


Amadeus Burger
Black Angus (220g) | Cheddar Kase | Pommes frites

Amadeus Burger veggie @

Kichererbsen Patty | Cheddar Kase | Pommes frites

Gemuse Frikadelle @
bunter Salat | Krauterdip

Wiener Schnitzel

vom Kalb | wahlweise mit hausgemachtem
Kartoffelsalat oder Pommes Frites | Preiselbeeren
Beilagensalat

Schnitzel "Wiener Art"

vom Schwein | wahlweise mit hausgemachtem
Kartoffelsalat oder Pommes Frites | Preiselbeeren |
Beilagensalat

18.90 €

16.50 €

14.90 €

25.50 €

18.90 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren

Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegetarisch


DESSERTS

Spekulatius-Tiramisu 9.50 €
Rotwein-Birne | Sahne
Schokoktichlein 8.20 €

Kirschkompott | Sahne

Bratapfel 8.50 €
Nusse | Rosinen | Vanilleeis | Sahne

Schweden-Eisbecher 750 €
Vanilleeis | Apfelmus | Eierlikor | Sahne

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren
Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.



Fur unsere kleinen Gaste

Kleine Gemiise - Reispfanne ﬁ 9.20 €
Saison-GCemuse

Chicken Nuggets 9.90 €
Erbsen | Pommes frites

Kleines Schnitzel ,Wiener-Art" 11.90 €
Pommes Frites

Kinder Pasta ﬂ@ 8.20 €
TomatensolRe

Portion Pommes 490 €

Eine Liste der Allergene und Zusatzstoffe konnen Sie bei unseren

Mitarbeitern erfragen.
Alle Preise inkl. gesetzl. MwSt.


Benjamin Bachar
vegan

Benjamin Bachar
vegetarisch




